
Kupní smlouva o prodeji zboží 

    č.j. kupujícího: UHUL/2618/2023/ISaT 
 
 

Smluvní strany 
 
 

1. Czechia Electronics s.r.o. 
Světova 523/1 
180 00 Praha 
Zast.: Milanem Drtilem, jednatelem 
IČ: 08884161 
DIČ: CZ08884161 
 
(dále jen prodávající) 

 

a 
  
2. Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem  

organizační složka státu zřízená MZe ČR 
Nábřežní 1326 
250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  
Zast.: Ing. Jaroslavem Kubištou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 0020681 
DIČ: neplátce DPH 
 
(dále jen kupující) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 

Sb., Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu. 
 
 

I. 
Předmět  

1. Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých prodává zboží - 14 ks tabletů, 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu a ten jej za dohodnutou kupní cenu 
kupuje. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu nové a v obvyklé 
jakosti. Zboží bude dodáno v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou prodávajícího 
ve veřejné zakázce s názvem „Nákup tabletů“ vypsané prostřednictvím elektronického 
nástroje Gemin, systémové číslo: T002/23/V00058927. 

 
 

II. 
Kupní cena  

1. Kupní cena činí celkem 102.816 Kč bez DPH, tj. 124.407,36 Kč s DPH a bude uhrazena na 
číslo účtu (2802356171/2010) uvedeného na daňovém dokladu nejpozději do data 
splatnosti. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Lhůta splatnosti 
faktury je 14 dnů po doručení faktury kupujícímu. Faktura bude vystavena po dodání zboží 
kupujícímu. 

2. Podkladem pro vystavení faktury bude dodací list, který bude obsahovat IMEI jednotlivých 
zařízení. Faktura i dodací list budou kupujícímu zaslány elektronicky. 



 

III. 
Způsob převzetí zboží a termín dodání  

1. Prodávající předává zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na 
průvodním dokladu ke zboží (dodací list, faktura). Prodávající dodá zboží kupujícímu 
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy. 

 

IV.  
Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží specifikovaného v čl. III. 

této smlouvy. 

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. 

3. Záruční doba činí 24 měsíců od dodání zboží. 

4. V případě omeškání s dodáním zboží zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z celkové kupní ceny s DPH za každý i započatý den omeškání. 

5. Omeškání s termínem dodání zboží o víc než 14 dnů bude považováno za podstatné 

porušení smlouvy. 
 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 

jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato kupní smlouva 

je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

Smlouvu je možné podepsat elektronicky. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této 

smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení 

smlouvy za obchodní tajemství. 

3. Práva a povinnosti zde v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákon) v platném znění. 

4. Nedělitelnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – technická specifikace zboží. 

 

 

 

 

V Praze dne ………………………..   V Brandýse nad Labem ………………………..  
 
 
 
 
………………………………….                     ………………………………………… 
za prodávajícího                                                                 za kupujícího 
Milan Drtil, jednatel                                          Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel 
 
 
 



 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 
  

   

Specifikace tabletu 1 Minimální konfigurace Vaše konfigurace 

Počet 14 14 

Cena 1ks včetně DPH - 8886,24CZK 

Úhlopříčka displeje  8 "  8 " 

Rozlišení displeje 1920 × 1200 TFT 1920 × 1200 TFT 

Operační systém Android s rozhraním OneUI Android s rozhraním OneUI 

Odolnost   IP68 , MIL-STD-810H 

Procesor + Paměti 

8 jader, 2,7 GHz, RAM 4 GB, 

interní paměť 64 GB, paměťová 

karta až 1024 GB 

8 jader, 2,7 GHz, RAM 4 GB, 

interní paměť 64 GB, paměťová 

karta až 1024 GB 

Fotoaparát 13 Mpx + 5 Mpx 13 Mpx + 5 Mpx 

Kapacita baterie 5050 mAh 5050 mAh 

Konektory, Datové 

služby, Bezdrátové 

technologie 

Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 4G/LTE, 

NFC, USB-C 

Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 4G/LTE, 

NFC, USB-C 

Distribuce  EU EU 

Barva černá černá 

 


		2023-08-04T08:55:25+0200
	Milan Drtil


		2023-08-14T11:44:56+0200
	Ing. Jaroslav Kubišta




